
Zarządzenie nr 0050.38.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 23.10.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm  ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLVIII/22 Rady 
Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

1 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  9.162 zł, 

-zmniejsza się  dochody budżetu gminy o kwotę  6.366 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 46.775.942,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 36.371.513,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.404.429,79 zł. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  214.653,90 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  211.857,90 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 50.235.552,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 37.234.833,72 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.000.718,73 zł. 

*3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bud m 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Wójt Załuski 
Kamil 1,  sowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.38.2023 z dnia 23.10.2023 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych qminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 414 494,58 -6366,00 0,00 408 128,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 95 014,00 -6 366,00 0,00 88 648,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 

„gminnym) ustawami 

94 993,00 -6366,00 0,00 88 627,00 

852 Pomoc społeczna 425 292,50 0,00 9120,00 434 412,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 183,00 0,00 9 120,00 71 303,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

61 583,00 0,00 9 120,00 70 703,00 

855 Rodzina 2 122 031,26 0,00 42,00 2 122 073,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

_ 
85503 Karta Dużej Rodziny 520,00 0,00 42,00 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

520,00 0,00 42,00 562,00 

. 
bieżące razem: 36 368 717,20 -6 366,00 9 162,00 36 371 513,20 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

    

majątkowe razem: 

 

10 404 429,79 0,00 0,00 10 404 429,79 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 46 773 146,99 -6 366,00 9 162,00 46 775 942,99 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 

A , 
0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt G łuski 
KamilJ(ó" „wski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.38.2023 z dnia 23.10.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 952 034,60 

01095 Pozostała działalność  952 034,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

952 034,60 

600 Transport i łączność • 1 152,82 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1152,82 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 152,82 

750 Administracja publiczna 88 627,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 88 627,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

88 627,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

69 752 00 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

, 
 

1 232 00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 23200 , 
 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 633,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 63300 , 
 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

2010 

'Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 516,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

371,00 

752 Obrona narodowa 421,40 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 421,40 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

421.40 

801 Oświata i wychowanie 62 808,57 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 808.57 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 808,57 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 520,00 

Rodzina 1880228,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 845 00000 , 
 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 562,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

562,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 666,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 666,00 

Razem: 3 062 544,39  

866  

Wójt Gir  
Ka il  

ałuski 
owski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 0050.38.2023 z dnia 23.10.2023 roku 

kLiQn-TYP.Cii 
Zmiany w mommager budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 

ai 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

biezące 

z tego: 

datki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z lego 

dotace na j 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych, 

wyuaim na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

Wait. Oust.  1 
old  2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu udziałem 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym. 

zakup i 

objęcie akcji i 
udzia

ł
ów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

V Vydatki 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań:  

I in pguylalely 

finansowane z 

środków, o 

których mowa 

w aft. 5 ust. 1  
nid_ 7 , 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport I łączność  

przed zmianą  9 202 076,88 5 109 852,82 5 109 852.82 0,00 5 109 852,82 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 092 224,06 4 092 224,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -728,97 -728.97 -728,97 0,00 -728,97 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 728.97 728,97 728,97 509.68 219.29 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 9 202 076,88 5 109 852.82 5 109 852,82 509.68 5 109 343.14 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 4 092 224,06 4 092 224.06 0.00 0.00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą  1152.82 1 152,82 1152.82 0,00 1 152.82 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -728,97 -728,97 -728,97 0.00 -728,97 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 728,97 728,97 728,97 509,68 219,29 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1152,82 1152.82 1152,02 509.68 643,14 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 426,02 426.02 426.02 426.02 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 426.02 426.02 426,02 426,02 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 
Okładki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 73.23 73,23 7323 73.23 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
Po zmianach 73.23 73,23 73,23 73,23 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidamościoyry 

przed zmianą  0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 10.43 10.43 10,43 10.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 10,43 10,43 10,43 10,43 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219,29 219,29 219.29 0,00 219,29 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 219.29 219,29 219.29 0,00 219,29 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  1102,82 1 152,82 1152,02 0,00 1 152,82 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -728,97 -728,97 -728,97 0,00 -728,97 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423,85 423,85 423,85 0,00 423,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  1 929 512,84 299 500.00 299 500,00 000 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 012,84 0,00 0,00 1 630 012,84 0.00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000.00 0.00 -5 00000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5 000,00 5000.00 0.00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 929 512,84 299 500,00 299 500,00 0,00 299 50000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 630 012,84 0,00 0,00 1 630 012,84 0.00 

70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

Przed zmianą  168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -5000,00 .5000.00 -5 000,00 0,00 -5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
00 zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposazenia 

przed zmianą  32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5000.00 0.00 5000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  73 000,00 73 00000 73000,00 0.00 73 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0.00 70 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

anon  724.1n 110in nn7nctnIsirn 

Przed zmianą  55 000.00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00  
zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500.00 0,00 -2000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 



3020 

4010 

4040 

75075 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

Promocja jednostek 

samorządu terytonalnego 

4300 

75095 

4210 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

750 

75011 

4010 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4110 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
75023 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup usług remontowych 4270  

dyon 721foln nn7nsfalurh 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  5 411 099.16 5 311 099,16 5 039 159,16 3 493 222,00 1 545 937,16 12 000,00 259 940,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

2mniejszenie -40 910.10 -40 910,10 -40 910,10 -28 210,10 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 544,10 34 544,10 33 200,10 20 500,10 12 700,00 0.00 1 344,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 5 404 733,16 5 304 733.16 5 031 44816 3 485 512.00 1 545 937,16 12 000,00 261 284.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0.00 000 0.00 

przed zmianą  94 993,00 94 993,00 94 993,00 94 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -6 366,00 -6 366,00 -6 368,00 -6 366,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

po zmianach 88 627.00 88 627,00 88 627,00 88 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  79 458,00 79 458,00 79 458,00 79 458,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 320,97 -5 320,97 -5 320,97 -5 320,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 74 137.03 74 137,03 74 137,03 74 137,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  13 588,00 13 588,00 13 588.00 13 588.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -914,67 -914,67 -914,67 -914,67 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1287333 12 673,33 12 673,33 12 673.33 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 947.00 1 947.00 1 947.00 1 947,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -130,35 -130,36 -130,36 -130,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p. zmianach 1016,84 1 816,64 1 816,64 1 816.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,30 0,00 

Przed zmianą  4 130 741.16 4 085 741,16 4 081 741,16 3 298 129,00 783 612.16 0.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 844.10 -21 844,10 -21 844,10 -21 844,10 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 21 844.10 21 844,10 20 500,10 20 500,10 0.00 0.00 1 344,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

uo zmianach 4 130 741.16 4 085 741,16 4 080 397,16 3 296 785,00 783 612.16 0.00 5344,00 000 0.00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  4 00000 4 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 000,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 344,00 1 344.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 344,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uo zmianach 5 344,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  2 467 637.00 2 467 637,00 2 467 637,00 2 467 637,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500.10 20 500.10 20 500.10 20 500,10 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

DO zmianach 2 488 137.10 2 488 137,10 2 488 137,10 2 488 137.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  216 000,00 216 000,00 216 000.00 216 000.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -21 844,10 -21844.10 -21 844,10 -21 844,10 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

DO zmianach 194 155,90 194 155.90 194 155,90 194 155,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Przed zmianą  310 725.00 310 725.00 298 725,00 9600,00 289 125,00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -5000.00 -5 000,00 -5000.00 0,00 -5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 310 725,00 310 725,00 298 725,00 9600,00 289 125,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

przed zmianą  31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 100,00 36 100,00 36 10000 0,00 36100.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  219 525,00 219 525,00 219 525.00 0,00 219 525,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

po zmianach 214 525,00 214 525,00 214 52800 0.00 214 525.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  698 000,00 643 000,00 544 000,00 90 500,00 453 500,00 0.00 99 000,00 0,00 0,00 000 55 000,00 55 000,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7700,00 0.00 -7 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 1300 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 70000 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 698 000,00 643 000.00 544 000.00 90 500.00 453 500,00 0.00 99 000.00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  135 000,00 135 00000 13$ 000.00 0,00 135 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700.00 -700.00 -700.00 0,00 -700,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 300.00 141 300.00 141 30000 0,00 141 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  15 000,00 15 00000 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 000 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 00000 -7 000,00 000 -7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  258 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 1300 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4120 

4110 

3030 

75108 

751 

80101 Szkoty podstawowe 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej. kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Wybory do Sejmu i Senatu 

Różne wydatki na rzecz os6b 

fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 

Zakup matenalów i 

wyposażenia 
4210 

4300 Zakup usług pozostałych 

Oświata i wychowanie 801 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

aóisn 7.1in anemii 

3020 

4110 

4120 

4140  

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 200,00 259 200,00 259 200,00 0.00 259 200.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  69 752,00 69 752,00 31 597,00 18 146,18 13 450,82 0,00 38 155.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 227.83 -1 227,83 -1 023.43 -376.85 -646.58 0.00 -204,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 800 

zwiększenie 1 227.83 1 227,83 1 227,83 77.83 1 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 89 752.00 69 752,00 31 801.40 17 847,16 13 954,24 0,00 37 950.60 0,00 0.00 0,00 800 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  61 633,00 81 633,00 27 133,00 15 100,00 12 033.00 0,00 34 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1 227,83 -1 227,83 -1 023,43 -376,85 -646,58 0.00 -204,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 227.83 1 227,83 1 227,83 77,83 1150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 633,00 61 633,00 27 337,40 14 800.98 12 536,42 0,00 34 295.60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  34 500,00 34 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 34 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -204,40 -204,40 0,00 800 0,00 0,00 -204,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 080 800 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 34 295.80 34 29580 0.00 0,00 0.00 0.00 34 295,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  1 465,55 1 465,55 1 465,55 1 465,55 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 800 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77.83 77,83 77,83 77,83 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 543.38 1 543,38 1 543,38 1 543.38 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  208,88 208,88 208,88 208,88 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,87 -29.87 -29.87 -29,87 0,00 080 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 800 0,00 0.00 0.00 SOS 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmiar..-,ch 179,01 179,01 179,01 179,01 0.00 0,00 0.0i. 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  13 425,57 13 425,57 13 425.57 13 425,57 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -346,98 -346,98 -346,98 -346,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 13 078,59 13 078.59 13 078.59 1307859 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 800 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  11 433,00 11 433,00 11 433.00 0,00 11 433 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 800 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -646,58 -646.58 -646,58 0,00 -646,58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 800 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 786,42 10 786,42 10 786,42 0.00 10 786,42 080 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 080 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 1150,00 1150,00 1155.00 0,00 1150.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Pn Zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750.00 0.00 1 750,00 0,00 080 800 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Przed zmianą  15 367 108,46 14 918 108.46 13 703 314,06 10 457 177,53 3 246 136,53 700 697.40 514 097.00 0.00 0,00 0,00 449 000,00 449 000.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -127 790.78 -127 790,78 -87 390,78 -81 082,78 -6308,00 -30 000,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 127 790,78 127 790,78 127 704,78 91 396,78 36 308,00 0,00 86.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 15 367 108,46 14 918 108,46 13 743 628,06 10 467 491,53 3 276 136,53 670 697,40 503 783,00 0.00 800 0.00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  9 558 315,37 9 395 315,37 8 856 343.83 7 776 300,78 1 080 043,05 108 846,54 430 125,00 0,00 0,00 0.00 163 000.00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 258,00 -80 258,00 -69 858,00 -65 150.00 -4708.00 0,00 -10 400.00 0.00 0.00 080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 081,30 56 081,30 56 081.30 54 873,30 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 • 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 534 138,67 9 371 138,67 8 842 567,13 7 766 024.08 1 076 543.05 108848.04 419 725,00 0,00 0.00 0.00 163 000.00 163 000.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  359 250,00 359 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 400,00 -10 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 080 0,00 080 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 080 0.00 080 0,00 

po zmianach 348 850,00 348 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 850,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 080 

przed zmianą  1 261 343,76 1 261 343.76 1 261 343.76 1 261 343,76 0,00 080 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 800 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9200,00 -8200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252 143,76 1 252 143,76 1 252 143.76 1 252 143,76 0.00 0,00 800 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 800 

przed zmianą  1 132 641,05 1 132 641,05 1 132 641,05 1 132 641,05 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 080 0,00 0,00 800 

zmniejszenie -43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 -43 50080 0,00 080 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 080 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 080 0,00 0,00 0,00 0,00 080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 080 0,00 080 0.00 

po zmianach 1 089 141.05 1 089 141,05 1 089 141,05 1 089 141,05 0,00 0,00 0,00 0,00 080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  108 776,60 108 776,60 108 776,60 108 776,60 0.00 0,00 080 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 900.00 -11 900.00 -11 900,00 -11 900.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 800 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 080 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 

po zmianach 96870,60 96 876,60 96876,60 96 876,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2435,00 2435,00 2 435,00 0,00 2435,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 080 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0.00 38.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 080 

po zmianach 2473.00 2473.00 2473,00 0,00 2473.00 0,00 0,00 0,00 800 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  311 80080 311 80800 311 800,00 0,00 311 80080 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0.00 -3 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 



4280 Zakup usług zdrowotnych 

4410 Podrrize służbowe krajowe 

Pozostałe odsetki 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Oddziały przedszkolne w 

szkotach podstawowych 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

4790 

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego ru 

innych jednostek samorząd 

erytonalnego 

4580 

4710 

4790 

80103 

3020 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

80104 

4330  

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 300,00 308 300.00 308 300,00 0,00 308 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  8800,00 8 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 208,00 -1 208,00 .1 208,00 000 -1 20800 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 592,00 5 592.00 5 592.00 0.00 5 592,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1150.00 1 150,00 1150.00 0,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9850,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 300,00 1 300.00 1 300,00 0,00 1 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1 32000 1 320,00 1 320.00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 13 450,00 13 450,00 13 450.00 13 450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  4 587 926.82 4 587 926,82 4 587 92662 4 587 926.82 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 54 873,30 04873.30 54 873,30 54 873.30 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 642 800,12 4 642 800,12 4 642 800,12 4 642 800,12 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,0 

przed zmianą  1 179 075,06 1 179 075,06 1 104 513,38 878 238,82 226 274,58 5589,60 68 972,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9230,62 -9230,62 .9230,62 .7630,62 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5843,00 5 843,06 5 757,06 857,06 5 100.00 0.00 86,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 175 687,50 1 175 687.50 1 101 039,82 871 265,26 229 774,56 5589,58 69 058,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  55 452.00 55 452,00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 452,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,00 86,00 0,00 0.00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 55 538,00 55 538.00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 538.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  134 823,59 134 823,59 134 823,59 134 823,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 975.50 -5970,50 -5975.50 -5 975,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Oo zmianach 128 848,09 128 848,09 128 848,09 128 848,09 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed Zmianą  13 831,58 1383158 13 831,58 1383158 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1605.12 -1855.12 -1655.12 -1655,12 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 12 176,46 12 176,46 12 176,46 12 176,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 300,00 22 300,00 22 300.00 0.00 22 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  89 500,00 89 500,00 89 500.00 0,00 89 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5000,00 5000,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 500,00 94 500,00 94 500.00 0.00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  20 500.00 20 500,00 20 500.00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500.00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000.00 19 000,00 0,00 19 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  100,00 100,00 100,00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0.00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  672 831.30 672 831,30 672 831,30 672 831,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 657,06 657,06 657,06 657,06 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673 488,36 673 488.36 673 488,36 673 488,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  489 126,18 489 128,18 190 000,00 0,00 190 00000 299 126,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

, zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000.00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 302 052,60 1 072 052,60 1 072 05260 415 562.48 656 490,12 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0.00 0,00 



4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Stołówki szkolne i 
80148 

przedszkolne 

4110 Sk
ładki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania 

specjalnej oiganizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkotach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

Składki na ubezpieczenia 
4110 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

zdusi, 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkotach 
junO taisomich 

Dotacja podmiotowa z 

budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Ochrona Zdrowia 

80149 

4120 

4790 

80150 

2540 

4110 

4120 

4790  

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
85154 

4100 Nanmelv knnk ircnwa  

zmniejszenie -3600,00 -3000,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 164,26 31 164,26 31 164,26 31 164,26 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 329 616,86 1 099 616,86 1 099 616,86 443 126,74 656 490.12 0,00 0.00 0,00 0,00 000 230 000,00 230 000,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  328 431,28 328 431,28 328 431,28 328 431,28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

zwiększenie 31 164.26 31 164,26 31 164,26 31 164,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 

po zmianach 359 595,54 359 595,54 359 595,54 359 595,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  57 775,00 57 775.00 57 775,00 57 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 57 675,00 57 675.00 57 675,00 57 675,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

przed zmianą  8 300,00 8 300,00 8 300.00 8 300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3500,00 -3 500,00 -3 500,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800.00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  263 720.94 263 720,94 129 185,94 129 185,94 0,00 134 535,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -162.20 -162,20 -162,20 -162,20 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 162,20 162,20 162,20 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 263 720,94 263 720,94 129 185,94 129 185.94 0,00 134 535,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1870930 18 709.30 18 709,30 18 709,30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -145,61 -145,61 -145,61 -145,61 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 18 563,69 18563.59 18 563,69 18 563,69 0.00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  2079.24 2 079,24 2079.24 2 079,24 0,00 000 600 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16.59 -16,59 -16.59 -16,59 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 2 062,65 2 062,65 2 062,65 2 062,65 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  108 397,40 108 397,40 108 397.40 108 397,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 162,20 162.20 162,20 162.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 559,60 108 559,60 108 559,60 108 559,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 202 083.51 1 202 083,51 1 049 483.51 1 023 483.51 26 000.00 152 60000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -34 539,96 -34 539,96 -4 539,96 -4 53996 0,00 -30 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 4 539,96 4 539,96 4 539.96 4 539,96 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 1 172 083,51 1 172 083,51 1 049 483,51 1 023 483,51 26 000,00 122 600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  152 600,00 152 600.00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -30 00000 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0.00 0,00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  141 888,92 141 888,92 141 888,92 141 888,92 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 

zwiększenie 4 539,96 4 539,96 4 539.96 4 539,96 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 000 0.00 0,00 000 

po zmianach 146 42868 146 428.88 146 428.88 146 428,88 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 000 

przed zmianą  22 955,11 22 955.11 22 955,11 22 955,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -2209.81 -2 209,81 -2209,81 -2209,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

po zmianach 20 745,30 20 745,30 20 745,30 20 745.30 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  829 802,56 829 802,56 829 802,56 829 802,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie .2330.15 -2330,15 -2330,15 -2330.15 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 472,41 827 472,41 827 472,41 827 472,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  202 223,60 192 223,60 159 82360 94 000,00 65 823,60 0,00 32 400,00 0,00 0,00 000 1000000 10 000,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -718,20 -718,20 -718,20 0,00 -718,20 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 718,20 718,20 718.20 0,00 718,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 202 223,60 192 223,60 159 823,60 94000,00 65 823,60 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  186 72360 186 723,60 154 323,60 94 000,00 60 323,60 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -718,20 -718,20 -718,20 0,00 -71620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 

zwiększenie 718,20 718,20 718,20 0,00 718,20 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

po zmianach 186 723,60 186 72360 154 323,60 94 000,00 60 323,80 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

przed zmianą  3 900.00 3 900,00 3 90000 0,00 3 900,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66,70 -66,70 -66,70 0,00 -66.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 



85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracownikaw 

zwiększenie 0,00 OSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3033.30 3 833,30 3 833.30 0,00 3833,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  19 200,00 19 200.00 19 200,00 0,00 19 20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -651.50 -651,50 -651,50 0,00 -651.50 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 OSO 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1954850 18 548,50 18 548,50 0.00 18 548,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  33 523.60 33 523,60 33 523,60 0,00 33 52360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 718,20 718,20 718,20 0,00 718,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 241,80 34 241,80 34 241,80 0.00 34 241,80 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 859 133,93 1 859 133,93 1 545 106.93 981 560,59 563 546,34 0,00 314 027.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -16 600,00 -450.00 -16 150,00 0.00 „3000,00 0,00 0,00 0,00 SOO 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 720,00 28 720.00 28 620.00 14 620.00 14 000,00 0.00 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1 868 253,93 1 868 253.93 1 557 126,93 995 730,59 561 396,34 0,00 311 127,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  1100.00 1100,00 1100.00 0.00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250.00 -250.00 -250,00 0.00 -250,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 O 00 

zwiększenie 250.00 250.00 250,00 0.00 250,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1100,00 1100.00 1100,00 0.00 1100.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  404,84 404,84 404,84 0.00 404,84 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 250.00 250,00 250,00 0,00 250,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianac.. 654,84 654,84 654.84 0,00 654,84 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  216,00 216,00 216.00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100.00 0,00 -100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  470,00 470.00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 320.00 320.00 320,00 0,00 320,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  49 880,00 49 880.00 20 000,00 0.00 20 000,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -3 000,00 -3000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 .3000.00 OSO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 SOO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 46 880,00 46 880,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 26 880,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  29 880.00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 26 880,00 26 880,00 0,00 0.00 0,00 0,00 26 880,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  848 877,68 848 877,68 847 877,68 711 263,00 136 614,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 400,00 -10 400.00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 520,00 22 520,00 22 420,00 9120,00 13350,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Po zmianach 860 997,68 880 997,68 859 897,68 720 383,00 139 514,68 0,00 1100.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0.00 SOO 0,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1150,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  534 241.31 534 241,31 534 241,31 534 241,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7680,00 7680,00 7880.00 7680,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 OSO 0,00 

po zmianach 541 921,31 541 921,31 541 921,31 541 921,31 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SOO 0,00 

przed zmianą  105 850,00 105 850,00 105 850.00 105 850,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 322,50 1 322,50 1 322,50 1 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 107 172,50 107 172,50 107 172,50 107 172.50 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 117.50 117.50 117,50 117,50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 117,50 13 117.50 13 117,50 13 117,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43000,00 0.00 43000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  22 000,00 22500,00 22 000.00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Zakup matenałów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

4300 

852 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup usług pozostałych 4300 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

kładki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

4700 

85214 

Świadczenia społeczne 3110 

Ośrodki pomocy społecznej 85219 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3020 

4110 

4120 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210  

dorot 7stki in anomii  



4410 

85228 

85295 Pozostała działalność  

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

Podróże służbowe krajowe 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100.00 0,00 -100,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

to zmianach 900,00 900.00 900,00 0,00 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  31 200,00 31 200,00 31 200.00 0,00 31 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 00000 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 200,00 44 20000 44 200,00 0,00 44 200,00 0.00 000 000 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  500,00 50000 500,00 0.00 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 300.00 300,00 300,00 000 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  211 220.00 211 220,00 211 220.00 210 020,00 1 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -450.00 -450,00 -450.00 -450,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 450.00 450,00 450.00 0,00 450.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 211 220.00 211 220,00 211 220.00 209 570,00 1 650,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  177 520,00 177 520,00 177 520,00 177 520.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 177 070.00 177 070,00 177 070,00 177 070.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 200,00 1 200,00 1 200,00 0.00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450.00 450,00 0.00 45000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650.00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  216 314,46 216 314.46 136 314,46 60 277.59 76 036.87 0.00 80 00000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 50000 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 5 500.00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

W zmianach 216 314,46 216 314,46 136 314,46 65 777,59 70 536,87 0,00 80 00000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  18 000,00 18 000,00 18 00000 18 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500.00 5 500,00 5 500,00 5 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

Po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500.00 23 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  17 000,00 17 000,00 17 000,00 0.00 17 00000 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500.00 11 500.00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 000 

przed zmianą  2 509 896.21 2 509 896,21 689 626.21 463 436,35 226 189,86 0.00 1 800 27000 20 000 00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 882.02 -15 882,02 0.00 0,00 0,00 0,00 -15 882.02 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 924,02 15 924,02 15 924,02 15 882.02 42,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 2 509 938.21 2 509 938,21 705 550,23 479 318,37 226 231,86 0,00 1 784 387,98 20 000,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 847 000,00 1 847 000,00 139 630,00 133 946,35 5683.65 0,00 1 707 370,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -15 882.02 -15 882,02 000 0.00 0,00 0,00 -15 882,02 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 882,02 15 882,02 15 882.02 15 882,02 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 847 000,00 1 847 000,00 155 512.02 149 828,37 5583,65 0,00 1 691 487.98 000 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 707 270,00 1 707 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 882.02 -15 882,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 882,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 691 387,98 1 691 387,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 387.98 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  91 267,00 91 26700 91 267,00 91 267,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 882,02 15 882,02 15 882.02 15 882,02 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 

po zmianach 107 149,02 107 149,02 107 149,02 107 149,02 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  520,00 520,00 520.00 0,00 52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0.00 42,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 

zwiększenie 42,00 42.00 42,00 0.00 42,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

4280 

4300 

Wynagrodzenia bezoso we 4170 

Zakup usług pozostałych 4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 

Zakup usług pozostałych 4300 

JWINCILZerlial wozin. 

świadczenie funduszu 

alimentacyjnego oraz składk 

a ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

iihemiriraenia snoler,necio 

85502 

3110 Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4110  

xtnn Jaki  in 114 en nn7ncialvr.h  



po zmianach 462.00 462,00 462,00 0.00 462,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

' 93l 3.2 14  

0.00 

m Wydatki raze 

przed armadą  50 232 756,45 37 232 037,72 32 621 943,19 15 786 609,49 16 835 333,70 911 697,40 3 170 681,00 20 000,00 0,00 507 716,13 13 000 718,73 11 370 705,89 668 658,22 0.00 

zmniejszenie -211 857,90 -211 857,90 -152 371,48 -110 119,73 -42 261,75 -30 000,00 -29 486,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 214 653,90 214 653,90 213 123,90 142 986,41 70 137,49 0,00 1530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 8941 71 li1  

0.00 

po zmianach 50 235 552,45 17 234 833,72 32 682 695,61 15 819 476,17 _ 16 863 219,44 881 697,40 3 142 724,58 _ 20 000,00 0,00 507 716,13 13 000 718,73 11 370 705,89 668 658,22 0.00 

Wójt Gryif, ałuski 

Kamil  



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.38.2023 z dnia 23.10.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010  Rolnictwo i łowiectwo 952 034,60  

01095 Pozostała działalność  952 034,60  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 381,85  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,47 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 856,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,02 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 933 367,26 

600 Transport i łączność  1 152,82 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1152,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,23 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,29 

4300 Zakup usług pozostałych 423,85 

750 Administracja publiczna 88 627,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 88 627,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 137,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 673.33 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 816.64 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

69 752,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli 
i ochrony prawa 

, 
 

1 232 00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 633,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 295,60 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 543.38 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179.01 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 078.59 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 786,42 
4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6516,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 
4300 Zakup usług pozostałych 376.38 
4410 Podróże służbowe krajowe 144,90 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 371,00 

752 Obrona narodowa 421,40 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 421,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 121.40 

801 Oświata i wychowanie 62 808,57 



852 

855  

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
cwiczeniowych 

62 808,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621.85 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 186,72 

Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 520.00 

Rodzina 1 880 228,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 691 387.98 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 603,28 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 149,02 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 131,99 

4300 Zakup usług pozostałych 2 029,37 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 789,69 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

732.60 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 562,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 462,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 666,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 666.00 

    

 

Razem: 

 

3 062 544,39  

    

Wójt m 
Ka il 

 

aluski 
Kóirowski 

 

   

   



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.38.203 z dnia 23.10.2023 roku w sprawę  zmian w budżecie na 
2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

750 Administracja publiczna -6 366,00 

75011 Urzędy wojewódzkie -6 366,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - na podstawie decyzji nr WF-I.3112.9.42.2023.MP oraz 
WF-1.3112.9.44.2023.MP dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 6 366,00 

852 Pomoc społeczna 9 120,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 120,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) — dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 9 120,00 na podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.76.2023.AJ 

855 Rodzina 42,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 42,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki w kwocie 42,00 na podstawie 
decyzji nr WF-I.3112.20.42.2023.AJ 

WYDATKI 

600 Transport i łączność  

60004 Lokalny transport zbiorowy 

- wprowadza się  zmiany w zadaniu zleconym dotyczącym dowożenia w trakcie wyborów: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników — wprowadza się  środki w 
kwocie 426,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne— wprowadza się  środki w kwocie 

73,23 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy— wprowadza 
się  środki w kwocie 10,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — wprowadza się  środki w kwocie 
219,29 zł, 



4300 Zakup usług pozostałych - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 728,97 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 5 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 500,00 

750 

75011  

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

-6 366,00 

- na podstawie decyzji nr WF-I.3112.9.42.2023.MP oraz WF-I.3112.9.44.2023.MP dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 6366,00, w tym: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 5 320,97 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 914,67 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 130,36 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń — w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 344,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 500,10 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 21 844,10 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

75095 Pozostała działalność  0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia— w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 6 300,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 7 000,00 



4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 700,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - w związki z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 204,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne— w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 77,83 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 29,87 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 346,98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 646,58 

4300 Zakup usług pozostałych— w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 150,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoty podstawowe -24 176,70 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - w związki z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 9 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 43 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 11 900,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych — w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 38,00 

4260 Zakup energii - w związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 3 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 208,00 

4410 Podróże służbowe krajowe— w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1150,00 

4580 Pozostałe odsetki— w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia 

w kwocie 20,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 

związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 550,00 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 54 873,30 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych -3 387,56 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń— w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 86,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 975,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 655,12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia— w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 100,00 

4260 Zakup energii — w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 657,06 

80104 Przedszkola 30 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego — w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 30 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 27 564,26 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 31 164,26 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 

związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 500,00 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 145,61 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 

związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 16,59 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli — w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 162,20 



80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -30 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- w związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 30 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 539,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 209,81 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2330,15 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 66,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 651,50 

4300 Zakup usług pozostałych— w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 718,20 

852 Pomoc społeczna 9 120,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 150,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -3 000,00 

3110 Świadczenia społeczne - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

— dokonuje się  zwiększenia w kwocie 9 120,00 na podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.76.2023.AJ 
oraz przenosi kwotę  3.000 zł  z 85214 par 3110, w tym: 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń — w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 680,00 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 322,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy— w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 117,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związki z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

4260 Zakup energii - w związki z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 13 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe — w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 300,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych— w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 450,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe — w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 5 500,00 

855 Rodzina 42,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

3110 Świadczenia społeczne - w związki z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 15 882,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 15 882,02 

85503 Karta Dużej Rodziny 

- wprowadza się  środki w kwocie 42,00 na podstawie decyzji nr WF-1.3112.20.42.2023.M 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
42,00 na podstawie decyzji nr WF-I.3112.20.42.2023.AJ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21

